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Godt nytår  
Godt nytår til alle medlemmer og beboere på Kaare Klints Vej.  

Det er vinter med risiko for sne og glat føre 
Ifølge vores retningslinjer, som er beskrevet i ”Værd at vide”, har grundejerforeningen påtaget sig at rydde 

sne på vej og stier, mens den enkelte grundejer selv må sørge for fortov.  

Hidtil har Lars Andersen på ”Enggården” ryddet sne på Kaare Klints Vej. Lars Andersen har imidlertid 

meddelt os, at han ikke har det nødvendige små-maskinel til at klare stierne. Derfor har vi - i gensidig 

forståelse - nu indgået en ny aftale med en anden lokal aktør, som kan løse opgaven.  

Ny snerydningsaftale 
Efter indhentning af tilbud har bestyrelsen besluttet at tildele opgaven med snerydning og glatføre-

bekæmpelse til Brdr. Madsen & Søn I/S, Bråbyvej 71, 4690 Haslev.  

 

Foto fra Krak.dk af Brdr. Madsens maskinpark 
 

Den nye aftale omfatter vej, stier og fortov (fortov alene som en service til grundejerne). Aftalen omfatter 

også glatførebekæmpelse (saltning) når det er nødvendigt. Brdr. Madsen kommer selv når der er behov, og 

så vidt vejret tillader det, er der ryddet inden kl. 07.30. (Erik Christensen, nr. 19 er kontaktperson vedr. 

snerydning). 

Efter reglerne skal vi jo som private grundejere selv sørge for at rydde sne på fortov så hurtigt som muligt, 

og desuden sikre mod glat føre ved at salte eller sprede grus, hvis det begynder at blive glat. Og hvis 

uheldet er ude, vil det ligeledes være den enkelte husejers forsikring, som skal dække en eventuel 

erstatning.  (Tjek for god ordens skyld husforsikringen). 

Bestyrelsen finder imidlertid, at det er en god service at få ryddet fortov hele vejen rundt, også ud for 

fællesarealer og ubebyggede grunde. Men husk, at ansvaret for fortov ud for egen grund stadig er den 

enkelte grundejers!     

Vi håber at aftalen vil leve op til vores forventninger, til gavn for alle som færdes på vores private fællesvej.  

  

Haslev d. 10. januar 2017  

Med venlig hilsen  

p.b.v. Jørgen Hansen (formand for grundejerforeningen) 


